
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 62817-2012 z dnia 2012-03-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i rozładunkiem w siedzibie Zamawiającego serwera, 

zasilaczy awaryjnych oraz oprogramowania, wg wyszczególnienia: A. Serwer z systemem operacyjnym - 1 sztuka; 

B. Microsoft Exchange Standard... 

Termin składania ofert: 2012-03-28  

Kielce: DOSTAWA SERWERA, ZASILACZY AWARYJNYCH ORAZ 

OPROGRAMOWANIA  

Numer ogłoszenia: 103817 - 2012; data zamieszczenia : 10.05.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 62817 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWA SERWERA, ZASILACZY 

AWARYJNYCH ORAZ OPROGRAMOWANIA. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i 

rozładunkiem w siedzibie Zamawiającego serwera, zasilaczy awaryjnych oraz oprogramowania, wg 

wyszczególnienia: A. Serwer z systemem operacyjnym - 1 sztuka; B. Microsoft Exchange Standard 2010 

MOLP GOV - 1 sztuka; C. Microsoft Exchange Standard CAL 2010 MOLP GOV - 500 sztuk; D. Przełącznik 

KVM dla 16 serwerów - 2 sztuki; E. Patchpanel 24-portowy UTP, 1U - 4 sztuki; F. Szafa RACK 19 wisząca 

9U - 1 sztuka; G. Szafa serwerowa RACK 19 42U czarna - 1 sztuka; H. Zestaw pamięci dedykowanych do 

serwera Fujitsu Primergy RX300 S4 - 2 komplety (1kpl = 2 sztuki); I. Pamięć dedykowana do serwera 

Fujitsu Primergy RX300 S5 - 4 sztuki; J. Serwerowa karta sieciowa PCI-X 10/100/1000 Base-T - 2 sztuki; 

Page 1 of 2

2012-05-10http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=103817&rok=20...



K. Zasilacz awaryjny do montażu w szafie rackowej 1 - 4 sztuki; L. Windows 7 OEM Pro 64 bit PL - 2 

sztuki; M. Switch 48 portów 10/100/1000 - 1 sztuka. 2. Zamawiający nie podzielił zamówienia na części i 

nie dopuszcza składanie ofert częściowych. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w 

Załączniku nr 1 do SIWZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 32.42.00.00-3, 31.15.40.00-0, 48.21.97.00-3, 48.82.00.00-2, 

48.62.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  9. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  3. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Przedsiębiorstwo Handlowe NET COM Grzegorz Czerwiński, ul. Domaniówka 1/1B, 25-413 Kielce, 

kraj/woj. świętokrzyskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 188992,12 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  184433,58 

Oferta z najni ższą ceną: 177559,53 / Oferta z najwy ższą ceną: 261665,96 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2012-05-10http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=103817&rok=20...


